Осциллографы планшетные двухканальные
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Край, Видео, Импульс, Наклон, Склон, Окна, Тайм-аут, N-й Край, Логика, I2C,
SPI, RS232, и МОЖЕТ (опционально)
Расшифровка шины
(опционально)
I2C, SPI, RS232, CAN
Режим триггера Авто, Обычный и Одиночный
Автоматическое
измерение
Vpp, Vavg, Vrms, Freq, период, среднеквадратичное значение недели,
среднеквадратичное значение курсора, Vmax, Vmin, Vtop, Vbase, Vamp,
Overshoot, PhaseA ^ B f, PhaseA ^ B J, предварительная съемка, время
нарастания, время спада, {{0} } Width, -Width, + Duty, -Duty, Duty Cycle,
Макс. Входное
напряжение
1 МОм < 300 В;
DC Gain Точность ±3%
Коэффициент
затухания зонда
0,001X - 1000X, шаг 1 - 2 - 5
Точность выборки /
время реле
± 2.5ppm
Входная связь DC, AC, GND
+ Характеристики мультиметра (применимо только для модели с 2 каналами)
Вертикальная
чувствительность
1 мВ/дел - 10 В/дел (на входе)
Тип триггера
Край, Видео, Импульс, Наклон, Склон, Окна, Тайм-аут, N-й Край, Логика, I2C,
SPI, RS232,
и МОЖЕТ (опционально)
Расшифровка шины
(опционально)
I2C, SPI, RS232, CAN
Режим триггера Авто, Обычный и Одиночный
Автоматическое
измерение
Vpp, Vavg, Vrms, Freq, период, среднеквадратичное значение недели,
среднеквадратичное значение курсора, Vmax, Vmin, Vtop, Vbase, Vamp,
Overshoot, PhaseA ^ B f, PhaseA ^ B ^, предварительная съемка, время
нарастания, время спада, {{0} } Width, -Width, + Duty, -Duty, Duty Cycle, Задержка
A ^ B f, Задержка A ^ B ^, + Количество импульсов, -Pulse Count, Rise Edge
Count, Fall Edge Count , Площадь, зона цикла
Waveform Math
+ , -, Ч, ч, FFT , FFTrms, Intg, Diff, Sqrt, пользовательская функция, цифровой
фильтр
Хранение формы
волны
100 сигналов
Интерфейс связи
USB-хост, USB-устройство, USB-порт для PictBridge, LAN и WIFI
(дополнительно)
Частотомер доступный
аккумулятор 7,4 В, 8000 мАч operation 5 часов работы
Размеры (ШхВхГ) 270x191x48 (мм)
Вес устройства Около 1,7 кг
дисплей напряжение Текущий
полное
сопротивление
ДИОД
Авто
ранжирование
4 1/2
цифры
мВ: 20000 мВ - 200,00
мВ
DCV: 2,0000 В - 1000,0
В
ACV: 2,0000 В - 750,0
В
ACD: 20.00А, АСА:
20.00А.
200.000 - 100.00MQ